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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
 

Από το πρακτικό τής υπ΄ αριθμ. -4/2015- συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου ΄Ηλιδας. 
 

Αριθμός απόφασης: 76 /2015 
 

ΘΕΜΑ: «Ανανέωση επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών» 
 
 Στην Αμαλιάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 18η του μήνα Μαρτίου, του έτους 2015, 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 19.30΄, συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο ΄Ηλιδας, 
κατόπιν της υπ΄ αριθμ. 4/6360/13.03.2015 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη τού Συμβουλίου και στον Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις τού 
άρθρ. 67 Ν. 3852/10. 
 Παρόντος τού δήμαρχου κ. Χρήστου Χριστοδουλόπουλου, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο «33» μελών βρέθηκαν παρόντα «25», και ονομαστικά οι: 

1. Παναγιωτόπουλος  Επαμεινώνδας - 
              Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών 

17. Λυμπέρης Ιωάννης [επικεφαλής 
παράταξης μείζονος μειοψηφίας «ΗΛΙΔΑ 
ΝΕΑ ΕΠΟΧΗ»] 

2. Ζάρρας Γεώργιος 18. Χριστοφόρου Ευάγγελος 
3. Νικολακόπουλος  Ανδρέας -Πρόεδρος 19. Νικολόπουλος Νικόλαος 
4. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας 20. Πατρινός Αντώνιος-Αντιπρόεδρος 
5. Καραΐνδρος Κωνσταντίνος 21. Μπακέλλας Γεώργιος 
6. Φωτόπουλος Χρήστος -Αντιδήμαρχος 
          Οικονομικών Υπηρεσιών 

22. Κοκκαλιάρη Νικολέττα 

7. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος 23. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
8. Γκουβίτσα Σταυρούλα  
9. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος  
10. Δούλος Παντελής  
11. Μαυρίκος Παναγιώτης -Αντιδήμαρχος  
        Καθαριότητας Ηλ/σμού & Πρασίνου 

 

12. Ευσταθόπουλος Ηλίας 
13. Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης 

24. Σμέρος Αναστάσιος [επικεφαλής  
           παράταξης «ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΗΝ      
            ΗΛΙΔΑ»] 

14. Τζουλέκης Σπυρίδων -Αντιδήμαρχος  
Τεχνικών Υπηρεσιών 
15. Αθανασόπουλος Ιωάννης 

25. Κολόσακας Άγγελος [επικεφαλής  
           παράταξης «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ            
           ΗΛΙΔΑΣ»] 

16. Παναγιωτάρας Παναγιώτης  
   
  Οι κ.κ. Λυμπέρης, Χριστοφόρου, Νικολόπουλος, Κοκκαλιάρη, Παρασκευόπουλος αποχώρησαν 

κατά τη συζήτηση του 11ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
  Ο κ. Ζάρρας αποχώρησε κατά τη συζήτηση του 10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

 
Απόντες 

(Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα) 
  1. Τσεριώνης Κωνσταντίνος, 2. Παναγόπουλος Χρήστος, 3. Κωνσταντόπουλος Δημήτριος, 4. 

Πασσάς Ιωάννης, 5. Μπιλίρης Νικόλαος, 6. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος, 7. Ντάνασης Χαράλαμπος, 8. 
Διαμαντόπουλος Νικόλαος-Γραμματέας [επικεφαλής παράταξης «ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ»]. 
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  Η πρόεδρος της Δ.Κ Αμαλιάδας δεν παραβρέθηκε στη συνεδρίαση αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 Η δημοτική υπάλληλος Αντωνία Γιαννοπούλου τήρησε τα πρακτικά. 
 Ο Πρόεδρος, ανακοινώνοντας το 6ο θέμα τής ημερήσιας διάταξης, έδωσε το λόγο στον 
αντιδήμαρχο κ. Παναγιωτόπουλο. 

Ο Αντιδήμαρχος πρότεινε την ανανέωση των επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών 
όλων των κατηγοριών, όπως αναφέρονται στην παρακάτω εισήγησή του: 

  «Έχοντας υπόψιν: 
1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και την παρ. 7 του άρθρου 14 του Ν. 4264 (ΦΕΚ 118/15-05-2014) 

«Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Την υπ’αριθμ. 486/2014 απόφαση του Δ. Σ. Ήλιδας με θέμα «Καθορισμός προθεσμίας για 

θεώρηση επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών». 
3. Το άρθρο 85 του Ν. 4307 (ΦΕΚ 246/15-11-2014) ορίζει ότι: 
«1. Στα άρθρα 21 και 39 του ν. 4264/2014 (Α' 118), όπως ισχύει, οι ημερομηνίες «31η Οκτωβρίου 

2014», «31.10.2014», «1.11.2014» και «31 Δεκεμβρίου 2014», αντικαθίστανται από τις 
ημερομηνίες «31η Δεκεμβρίου 2014», «31.12.2014», «1.1.2015» και «2 Μαρτίου 2015» 
αντίστοιχα. 

2. Το παρόν ισχύει από την 1η Νοεμβρίου 2014». 
4. Την υπ’αριθμ. 581/2014 απόφαση του Δ. Σ. Ήλιδας με θέμα «Παράταση προθεσμίας για θεώρηση 

επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών». 
5. Την υπ’αριθμ. Α2-887/21-10-2014 απάντηση του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικού Εμπορίου της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου προς το Δήμο Άργους σύμφωνα με την 
οποία συνάγεται ότι η επικείμενη ανανέωση των επαγγελματικών αδειών θα γίνει από το Δ. Σ. του 
κάθε δήμου, στα διοικητικά όρια του οποίου ο επαγγελματίας πωλητής έχει την κατοικία ή τη 
μόνιμη διαμονή του και ανεξάρτητα εάν στο δήμο αυτό λειτουργούν λαϊκές αγορές. 

6. Την υπ’αριθμ. 5094/02-03-2014 Ενημέρωση του Τμήματος Τοπ. Ανάπτυξης της Δ/νσης Διοίκησης 
και Πρόνοιας σχετικά με την ανανέωση των επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών. 

Κατόπιν των ανωτέρω, το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει αν θα θεωρηθούν οι 
 κάτωθι επαγγελματικές άδειες πωλητών λαϊκών αγορών στις εξής κατηγορίες: 

1. Αιτήσεις για ανανέωση επαγγελματικών αδειών με πλήρη δικαιολογητικά και εντός της 
προθεσμίας που ορίζει η υπ’αριθμ. 581/2014 απόφαση του Δ. Σ. Ήλιδας: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΗΣ 45342/29-12-2014 

2 ΒΟΥΛΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘ.-ΙΩΝΑΘΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 43559/09-12-2014 

3 ΒΟΥΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 42829/02-12-2014 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2576/02-02-2015 

5 ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1251/19-01-2015 

6 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΠΑΝΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 45554/30-12-2014 

7 ΔΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41940/24-11-2014 

8 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 42303/26-11-2014 

9 ΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3139/09-02-2015 

10 ΖΟΥΓΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40187/11-11-2014 

11 ΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΥΜΙΟΣ 40804/17-11-2014 

12 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 40075/11-11-2014 

13 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42732/01-12-2014 

14 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 43549/09-12-2014 

15 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 3022/06-02-2015 

16 ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39564/06-11-2014 

17 ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 45335/29-12-2014 

18 ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3076/09-02-2015 

19 ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40946/18-11-2014 

20 ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ 2803/05-02-2015 

21 ΜΠΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 45507/30-12-2014 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 45355/29-12-2014 

23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40078/11-11-2014 
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24 ΠΑΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1626/22-01-2015 

25 ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2876/05-02-2015 

26 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43838/11-12-2014 

 
2. Αιτήσεις για ανανέωση επαγγελματικών αδειών με πλήρη δικαιολογητικά και οι οποίοι 

κατέθεσαν εκπρόθεσμες αιτήσεις σύμφωνα με τα οριζόμενα της υπ’αριθμ. 581/2014 
απόφασης του Δ. Σ. Ήλιδας: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4460/25-02-2015 

2 ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4164/20-02-2015 

 
3. Αιτήσεις για ανανέωση επαγγελματικών αδειών στις οποίες στο Ε1 και Εκκαθ. Έτους 2014 

δηλώνονται αγροτικά εισοδήματα τα οποία ξεπερνούν τα εισοδήματα που προέρχονται 
ως επαγγελματίας έμπορος λαϊκών αγορών: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3221/10-02-2015 

2 ΜΠΑΤΖΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3082/09-02-2015 

3 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1350/20-01-2015 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1871/26-01-2015 

5 ΠΑΤΗΡΗΣ ΜΕΓΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1975/27-01-2015 

6 ΧΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 3261/10-02-2015 

7 DARAMOLA MICHEL OLOTO 42844/02-12-2014 

 
4. Αιτήσεις για ανανέωση επαγγελματικών αδειών στις οποίες στο Ε1 και Εκκαθ. Έτους 2014 

δηλώνονται εισοδήματα από ακίνητα τα οποία ξεπερνούν τα εισοδήματα που 
προέρχονται ως επαγγελματίας έμπορος λαϊκών αγορών: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1326/20-01-2015 

2 ΣΕΪΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41451/20-11-2014 

 
5. Αίτηση για ανανέωση επαγγελματικών αδειών στις οποίες στο Ε1 και Εκκαθ. Έτους 2014 

δηλώνονται αγροτικά εισοδήματα τα οποία ξεπερνούν τα εισοδήματα που προέρχονται 
ως επαγγελματίας έμπορος λαϊκών αγορών και η οποία αίτηση είναι εκπρόθεσμη: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4454/25-02-2015 

 
6. Αίτηση για ανανέωση επαγγελματικής άδειας στην οποία στο Ε1 και Εκκαθ. έτους 2014 

δηλώνονται αγροτικά εισοδήματα τα οποία ξεπερνούν τα εισοδήματα που προέρχονται 
ως επαγγελματίας έμπορος λαϊκών αγορών και ενώ ο κάτοχος είναι μόνιμος κάτοικος 
Δήμου Ήλιδας δραστηριοποιείται στη λαϊκή αγορά Μεγαλόπολης: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΛΕΚΟΣ 3162/10-02-2015 

 
7. Αιτήσεις για ανανέωση επαγγελματικής άδειας με πλήρη δικαιολογητικά και ενώ οι 

κάτοχοι είναι μόνιμοι κάτοικοι Δήμου Ήλιδας δραστηριοποιούνται στη λαϊκή αγορά 
Ιωαννίνων: 

  α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5051/02-03-2015 

2 ΧΗΝΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4586/26-02-2015 

 Κατόπιν, ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 

 Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: α) την εισήγηση του αντιδήμαρχου, β) τις 
διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 6 εδ. 32 Ν. 3852/2010, γ) την υπ΄αριθμ. 581/14 ΑΔΣ «Παράταση 
προθεσμίας για θεώρηση επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών», 
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Ομόφωνα    αποφασίζει 
 

 Εγκρίνει τη θεώρηση των επαγγελματικών αδειών των παρακάτω πωλητών λαϊκών αγορών: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

1.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΗΣ 45342/29-12-2014 

2.  ΒΟΥΛΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘ.-ΙΩΝΑΘΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 43559/09-12-2014 

3.  ΒΟΥΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 42829/02-12-2014 

4.  ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2576/02-02-2015 

5.  ΓΚΟΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1251/19-01-2015 

6.  ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΠΑΝΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 45554/30-12-2014 

7.  ΔΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41940/24-11-2014 

8.  ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 42303/26-11-2014 

9.  ΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3139/09-02-2015 

10.  ΖΟΥΓΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 40187/11-11-2014 

11.  ΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΥΜΙΟΣ 40804/17-11-2014 

12.  ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 40075/11-11-2014 

13.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 42732/01-12-2014 

14.  ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 43549/09-12-2014 

15.  ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 3022/06-02-2015 

16.  ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 39564/06-11-2014 

17.  ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 45335/29-12-2014 

18.  ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3076/09-02-2015 

19.  ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40946/18-11-2014 

20.  ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ 2803/05-02-2015 

21.  ΜΠΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 45507/30-12-2014 

22.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 45355/29-12-2014 

23.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40078/11-11-2014 

24.  ΠΑΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1626/22-01-2015 

25.  ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2876/05-02-2015 

26.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43838/11-12-2014 

27.  ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4460/25-02-2015 

28.  ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4164/20-02-2015 

29.  ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3221/10-02-2015 

30.  ΜΠΑΤΖΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3082/09-02-2015 

31.  ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1350/20-01-2015 

32.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1871/26-01-2015 

33.  ΠΑΤΗΡΗΣ ΜΕΓΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1975/27-01-2015 

34.  ΧΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 3261/10-02-2015 

35.  DARAMOLA MICHEL OLOTO 42844/02-12-2014 

36.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1326/20-01-2015 

37.  ΣΕΪΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 41451/20-11-2014 

38.  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4454/25-02-2015 

39.  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΛΕΚΟΣ 3162/10-02-2015 

40.  ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5051/02-03-2015 

41.  ΧΗΝΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4586/26-02-2015 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό -76- έτους 2015 
Ο Πρόεδρος        Τα Μέλη 

 
Ακριβές απόσπασμα 
Αμαλιάδα, 20/03/2015 

Ο Δήμαρχος 
 
 

                Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 


